
·1

Č. j. KRPH- 20260-15/ČJ-2018-0500NE-VZ

SMLOUVA o poskytnuti služeb
3. část veřejné zakázky

s názvem
,,zajištění revizí hasicích přístrojů v objektech Územního odboru Rychnov n/Kněžnou"

Uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,Smlouva")
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o

poskytnutí služeb tohoto znění

l.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele

krajského ředitelství pro ekonomiku
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Bankovní spojení: ,
číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
kontaktní osoba: . ,

, tel. , e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Název společnosti:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Datová schránka:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

HASPR-CZ s.r.o.
V

živanice 53, 533 42 živanice
Pardubická 410, 533 45 Opatovice n. Labem
48171344
CZ48171344

Petr Jirsa, jednatel
.

,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
4711
(dále jen ,,Poskytovatel")

1



Článek ll.
Předmět plněni, způsob prováděni

1. Předmětem plnění je závazek poskytovatele poskytnout objednateli služby - revize
hasicích přístrojů včetně komplexní servisní péče (dále jen ,,revize"). Revizemi se
rozumí kontrola provozuschopnosti, údržba nebo oprava hasicích přístrojů v souladu s
§9 a §10 Vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a
výkonu státního požárního dozoru a v souladu s touto smlouvou, v objektech a ve
vozidlech Územního odboru Rychnov nad Kněžnou.
Provozuschopnost hasicího přístroje se prokazuje dokladem o jeho kontrole, provedené
podle podmínek stanovených výše uvedenou vyhláškou, kontrolním štítkem a plombou
spouštěcí armatury.

Předmět plněni, tj. prováděni revizi zahrnuje:
a) Kontrolu hasicích přístrojů (dále jen ,,HP") - se provádí v rozsahu a způsobem

stanoveným právními předpisy, normativními požadavky a průvodní
dokumentací výrobce po každém jeho použití nebo tehdy, vznikne-li
pochybnost o jeho provozuschopnosti (např. při mechanickém poškození) a
nejméně jednou za rok, pokud průvodní dokumentace výrobce, ověřená
projektová dokumentace nebo posouzení požárního nebezpečí pro některé
případy instalaci (např. v chemicky agresivním prostředí) nestanoví lhůtu kratší.

b) Udržbu, jejíž součástí je periodická zkouška HP a plněni.
Periodická zkouška, při které se provádí povrchová prohlídka, kontrola značení,
prohlídka vnitřku nádoby, zkouška pevnosti a těsnosti nádoby, zkouška těsnosti
spouštěcí armatury nebo ventilu a zkouška pojistného ventilu, se vykonává u HP:
- vodních a pěnových jednou za 3 roky
- ostatních HP jednou za 5 let

2. Při kontrole, údržbě a opravách HP je možno nahradit jednotlivé díly, součásti, náplně a
přís|ušenství (např. typový štítek, hasební látku, výtlačný plyn) jen komponenty
odpovídajícími technickým podmínkám výrobce.

3. Osoba, která provedla kontrolu, údržbu nebo opravu, opatří HP plombou spouštěcí
armatury a trvale čitelným kontrolním štítkem tak, aby byl viditelný při pohledu na
instalovaný HP, nevylučuje-li to konstrukční provedení HP. Kontrdní štítek nesmí
zasahovat do typového štítku a překrývat výrobní číslo hasicího přistroje. Na kontrolním
štítku bude vyznačen měsíc a rok provedení úkonu, termín příští kontroly nebo příští
periodické zkoušky a údaje, podle nichž lze identifikovat osobu, která úkon provedla
podle § 9 odst. 6 a 7 Vyhlášky č. 246/2001 Sb., a to jméno a příjmení této osoby,
popřípadě u podnikatele údaj o firmě, jménu nebo názvu, sidle nebo místu podnikáni a
identifikačním čísle; u osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj
o tomto zápisu; u zaměstnance obdobné údaje týkající se jeho zaměstnavatele.

4. Doklad o provedené kontrole, údržbě nebo opravách HP
4.1 O provedené kontrole, údržbě nebo opravě HP bude vystaven doklad, který musí dle §9

odst. 8 Vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., minimálně obsahovat:
a) údaj o firmě, jménu nebo názvu, sídle vlastníka (uživatele) HP a identifikačním

čísle; u osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto
zápisu;

2



b) adresu objektu, ve kterém byl HP instalován, není-li shodná s adresou podle
písmene a);

C) umístění, druh, označení výrobce, typové označení, výrobní číslo nádoby
kontrolovaného HP;

d) datum provedení a další údaje o kontrole provozuschopnosti, údržbě nebo opravě,
jejím výsledku a vyjádření o provozuschopnosti HP;

e) potvrzeni podle §10 odst. 2 Vyhlášky č. 246/2001 Sb., které osahuje datum, jméno,
příjmení a podpis osoby, která kontrolu provozuschopnosti provedla, u podnikatele
údaj o firmě, jménu nebo názvu, sidle nebo místu podnikání a identifikačním čísle; u
osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu; u
zaměstnance obdobné údaje týkající se jeho zaměstnavatele;

4.2 Pro potřeby objednatele bude zpracován poskytovatelem hromadný výkaz práce za
každý objekt zvlášť', který bude přílohou faktury, ve formě tabulek:

,,výkaz práce revidovaných hasicích přístrojů" - vzor je přílohou č. 2 této
Smlouvy a bude obsahovat nás|edujÍcÍ údaje:
umístění, druh a velikost hasicího přístroje, výrobni číslo nádoby, rok výroby,
četnost periodické zkoušky, datum poslední kontroly, datum poslední periodické
zkoušky, datum příští periodické zkoušky, pozn. zda se jedná o umístění ve vozidle.
Datum bude uveden ve formátu ,,RRRR/MM" (rok/měsic). Přehled předá
poskytovatel objednateli v tištěné podobě.
,,výkaz práce - vyřazené hasicí přístroje" - vzor je přílohou č. 3 této Smlouvy a
bude obsahovat nás|edujicí údaje:
umístění, druh a velikost hasicího přístroje, výrobní číslo nádoby, rok výroby, datum
vyřazení z používáni a důvod vyřazení, pozn. zda se jednalo o umístění ve vozidle.
Datum bude uveden ve formátu ,,RRRR/MM" (rok/měsic). Přehled předá
poskytovatel objednateli v tištěné.

5. Osoba, která provádí kontrolu, údržbu nebo opravu, vyřadí z používání HP
a) vadný, který nelze předepsaným způsobem opravit, nebo
b) ten, u něhož nelze bezpečně zjistit výrobni číslo a rok výroby, nebo
C) starší 20 let, s výjimkou hp CO2, který se vyřazuje z používání, je-li starší 40 let.

V případě vyřazení HP z používání, poskytovatel vystaví doklad s uvedením důvodu
vyřazeni a ekologicky zlikviduje vyřazený HP.
Vyřazený HP bude fyzicky předán poskytovateli k ekologické likvidaci až po vyhotoveni
dokladu o vyřazení z evidence objednatele, do té doby je HP majetkem objednatele.
Objednatel doručí HP do provozovny poskytovatele na vlastní náklady.

5.1 V případě potřeby provede poskytovatel kontrolu, případně údržbu HP dodaného
objednatelem jako náhradu za vyřazený HP.

6. Při kontrole, údržbě nebo opravě HP mimo objekt objednatele, nesmí poskytovatel
ponechat tento objekt bez zabezpečení odpovídajicím počtem HP. Tento objekt
poskytovatel zabezpečí vlastními náhradními HP. Po provedení kontroly, údržby nebo
opravy HP mimo objekt objednatele, umísti poskytovatel HP stejného výrobního čísla
zpět na jeho původní místo, v termínu max. do 30 kalendářních dnů ode dne převzetí.

7. V případě plnění HP po každém jeho použití provede poskytovatel s kontrolou také
údržbu HP.

8. V případě opravy HP tehdy, vznikne-li pochybnost o jeho provozuschopnosti (např. při
mechanickém poškozeni), provede poskytovatel s kontrolou také údržbu HP.

3



9. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy o poskytnutí služeb je nabídka poskytovatele ze
dne 14. 3. 2018.

i"
Článek Ill.

Místo a termín plnění

1. Místo plnění:
Poskytovatel se zavazuje provádět revize HP v objektech Krajského ředitelství policie
Královéhradeckého kraje - Uzemního odboru Rychnov n/Kněžnou:

> Rychnov nad Kněžnou, Zborovská 1360, PSČ 516 01
> Deštné v orlických horách Cp. 131, PSČ 517 91
"P Dobruška, Šubrtovo náměstí 516, PSČ 518 01
> Kostelec nad Orlici, Rudé armády 3, PSČ 517 41
> Kounov, Nedvězí 1, PSČ 518 01
> Opočno, Tyršova Cp. 600, PSČ 517 73
> Rokytnice v orlických horách, T. G. Masaryka Cp. 4, PSČ 517 61
> Solnice, Masarykovo nám. 2, PSČ 517 01
> Týniště nad Orlicí, Čapkova 645, PSČ 517 21

1.1 Přehled HP, které jsou umístěny v jednotlivých objektech územního odboru,
s uvedením jejich druhu a množství, je uveden v příloze č. 1 smlouvy.

1.2 Hasicí přístroje umístěné ve vozidlech soustředí objednatel v dohodnutém termínu
plnění (dle bodu 2. tohoto článku) na dohodnutém místě příslušného objektu územního
odboru (dle přílohy č. 1 smlouvy), k provedeni revize.

1.3 Objednatel doručí HP do provozovny poskytovatele:
> v případě plnění HP po každém jeho použití
> v případě opravy tehdy, vznikne-li pochybnost o jeho provozuschopnosti;
> v případě potřeby provedení kontroly, případně údržby HP dodaného objednatelem

jako náhradu za vyřazený HP;
> nebo v případě předání HP vyřazeného z evidence objednatele k ekologické likvidaci.

V těchto případech, vyjma ekologické likvidace, vystaví příslušné ekonomické pracoviště
individuální objednávku na požadované služby.

2. Termín plnění: v průběhu měsíce dubna 2018, 2019, 2020.

3. Poskytovatel se zavazuje provádět revize na základě vystavené objednávky a na
základě domluvených termínů plněni oběma smluvními stranami (pověřenými osobami).

Článek lV.
Pověřené osoby

1. Pověřená osoba objednatele k technickému provádění smlouvy a řešeni reklamací:
Územní odbor Rychnov N/Kněžnou - , tel. .

2. Pověřená osoba poskytovatele: p.

4



Článek V.
Cena předmětu plnění

1. Cena předmětu plněni je stanovena dohodou smluvních stran dle cenové nabídky
poskytovatele.

2. Jednotková cena za provedené revize HP je stanovena jednotně pro všechny typy
HP a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele potřebné k řádnému plněni předmětu
plněni v souladu s touto smlouvou a Vyhláškou č. 246/2001 Sb., zejména náklady na
dopravu, výměnu jednotlivých vadných dílů, součástí, náplní a přÍs|ušenství HP za
nové, vyřazení HP, ekologickou likvidaci HP, vyhotovení veškerých dokumentů.
Jednotkové ceny VC. DPH jsou nejvýše přípustné a zahrnují veškeré položky patřící
ke splnění předmětu plnění.

3. Cena revize v jednotlivých letech:
3.1 Rok 2018:

Jednotková cena za kontrolu HP dle článku ||. odst. la) smlouvy
Jednotková cena za 1 ks HP bez DPH 25,00 Kč
DPH 21 % 5,25 Kč
Jednotková cena za 1 ks HP vC. DPH 30,25 KČ

Jednotková cena za vyřazeni HP bude shodná s jednotkovou cenou za
provedeni kontroly HP.

Jednotková cena za údržbu (periodickou zkoušku) HP dle článku ll. odst. lb)
smlouvy
Jednotková cena za 1 ks HP bez DPH 180,00 KČ
DPH 21 % 37,80 Kč
Jednotková cena za 1 ks HP VC. DPH 217,80 KČ

3.2 Rok 2019:
Jednotková cena za kontrolu HP dle článku ||. odst. la) smlouvy
Jednotková cena za 1 ks HP bez DPH 25,00 Kč
DPH 21 % 5,25 Kč
Jednotková cena za 1 ks HP vC. DPH 30,25 KČ

Jednotková cena za vyřazeni HP bude shodná s jednotkovou cenou za
provedeni kontroly HP.

Jednotková cena za údržbu (periodickou zkoušku) HP dle článku Il. odst. lb)
smlouvy
Jednotková cena za 1 ks HP bez DPH 180,00 KČ
DPH 21 % 37,80 Kč
jednotková cena za 1 ks HP vC. DPH 217,80 KČ

3.3 Rok 2020:
Jednotková cena za kontrolu HP dle článku ll. odst. la) smlouvy
Jednotková cena za 1 ks HP bez DPH 25,00 KČ
DPH 21 % 5,25 Kč
Jednotková cena za 1 ks HP VC. DPH 30,25 KČ

5



jednotková cena za vyřazeni HP bude shodná s jednotkovou cenou za
provedení kontroly HP.

jednotková cena za údržbu (periodickou zkoušku) HP dle článku ||. odst. lb)
smlouvy
jednotková cena za 1 ks HP bez DPH 180,00 Kč
DPH 21 % 37,80 Kč
jednotková cena za 1 ks HP vC. DPH 217,80 KČ

4. Celková cena za celý předmět plnění bude závislá na počtu realizovaných revizí, tj.
kontrol a údržeb (periodických zkoušek) a oprav, na základě skutečných potřeb
objednatele v průběhu platnosti této smlouvy.

5. Cena může být měněna pouze se změnou sazby DPH v souladu s platnými právními
předpisy.

Článek VI.
Fakturace

1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli na základě vyhotovených dokladů o provedených
revizích, potvrzených pověřenou osobou objednatele.

2. Faktura - daňový doklad vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a číslo objednávky. Na faktuře
bude vyčís|ení zvlášť' ceny bez DPH, zvlášť' DPH a cena včetně DPH. Faktury musí
obsahovat veškeré údaje uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a v souladu s občanským zákoníkem.

3. Faktura bude obsahovat rozpis provedených prací, tj. zvlášť' kontrolu, zvlášť' údržbu a
zvlášť' vyřazení HP s uvedením počtů a jednotkových a celkových cen v souladu s touto
smlouvou. Přílohou faktury bude zpracovaný přehled hasicích přístrojů kontrolovaných a
udržovaných (viz. příloha č. 2 této smlouvy) a hasicích přístrojů vyřazených z používání
(viz. příloha č. 3 této smlouvy).

4. Společně s fakturou budou objednateli předány originály jednotlivých revizních zpráv, tj.
dokladů o provedené kontrole, údržbě, opravě nebo vyřazení.

5. Faktura bude zaslána na adresu: Územní odbor Rychnov nad Kněžnou, Ekonomické
oddělení, Zborovská 1360, PSČ 516 01.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacetjeden (21)
kalendářní den ode dne doručení faktury objednateli na adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.

7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky
z bankovního účtu objednatele.

8. Objednatel není v prodlení s placením, jestliže fakturu vrátí poskytovateli do 5 dnů od
jejího doručení z důvodu uvedení nesprávných údajů nebo byla-li faktura vystavena
v rozporu s touto smlouvou. Objednatel je povinen uvést konkrétní důvody vrácení
faktury.

6



Článek VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva poskytovatele
a) požadovat od objednatele potřebnou součinnost,
b) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností objednatele,
C) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

2. Povin nosti poskytovatele
a) provést revize HP řádně a včas, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem, v

souladu s Vyhláškou č. 246/2001 Sb. a touto smlouvou;
b) při provádění revizí HP postupovat na odborné úrovni a v souladu s obecně

závaznými právními předpisy a příslušnými normami (zejména v souladu s §9 a
§10 Vyhlášky Č.246/2001 Sb.), pokyny, návody a technickými podmínkami výrobce
zařízení a pomocí přístrojového vybavení předepsaného výrobcem zařízení;

c) poskytnout záruky za kvalitu provedených revizi HP,
d) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedení revizí,
e) nést odpovědnost za vadné a opožděně provedené revize HP a škody způsobené

z těchto revizí,
f) při provádění revizí dodržovat individuální pokyny objednatele.

3. Práva objednatele
a) požadovat od poskytovatele včasné plnění v souladu s požadavky objednatele a to

ve lhůtě, na které se smluvní strany dohodnou,
b) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností poskytovatele.

4. Povinnosti objednatele
a) poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost
b) potvrdit poskytovateli provedení revizí v souladu s touto smlouvou
c) zaplatit sjednanou cenu za revize HP
d) při provádění revizí v objektech územního odboru musí být přítomen pověřený

pracovník objednatele.

Článek Vlil.
Odpovědnost poskytovatele, záruční podmínky

1. Poskytovatel odpovídá za odborné provedení služeb.

2. Poskytovatel poskytne objednateli záruku 12 měsíců na provedenou službu, použitý
materiál, náhradní díly a funkčnost hasicích přístrojů (do termínu příští kontroly).

3. Záruční podmínky nejsou splněny v případě vandalismu, neoprávněného zásahu třetí
osoby a vyšší moci.

4. V případě vadného provedení revize, které bude mít za následek způsobení škody,
bude postupováno dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

5. Škody způsobené poskytovatelem při provádění revizí na vlastnictví objednatele či
třetích osob v místě plnění, odstraní poskytovatel na své náklady.

6. Objednatel je povinen případné vady provedených služeb bez zbytečného odkladu
písemně reklamovat u poskytovatele. Ten je povinen vady oznámené v záruční lhůtě na

7



své náklady odstranit.

Článek lX.
Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy a výpověď' smlouvy

1. Objednatel má právo účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny
předem dohodnutých služeb za neprovedenou službu v daném terminu.

2. Poskytovatel má právo účtovat objednateli smluvní pokutu za každý den prodlení
s placením ve výši 0,05% z fakturované částky.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu či úrok z prodlení je do 30 dnů od obdrženi výzvy
jedné smluvní strany druhé smluvní straně k jejímu zaplacení.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele dále
řádně poskytovat plnění dle této smlouvy.

6. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele
na odstoupeni od této smlouvy, se považuje opakované neplnění závazků spočÍvajÍcÍ
zejména v nedodrženi terminů plnění, nebo realizace předmětu smlouvy v rozporu
s ustanoveními smlouvy.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele

nepostačuje k úhradě nákladů inscdvenčního řízení:
C) poskytovatel vstoupí do likvidace.

8. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu
delší než třicet (30) kalendářních dni.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujichn po doručení výpovědi. v takovém
případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být
zájmy objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo

8



k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními
orgány.

3. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech
dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.

6. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství
policie Královéhradeckého kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění
smlouvy v registru smluv doručeno elektronicky.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Pověřené osoby smluvních stran uvedené v této smlouvě jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. prosince 2020.

4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

7. Smlouva strany zavazuje. Lze ji změnit jen se souhlasem obou smluvních stran, pouze
na základě odsouhlasených písemných dodatků.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a
jeden poskytovatel.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9



10. Seznam příloh:

příloha č. 1 - Přehled hasicích přístrojů dle druhu, množství a umístění

příloha č. 2 - Vzor tabulky - ,,výkaz práce revidovaných hasicích přístrojů"

příloha č. 3 - Vzor tabulky - ,,výkaz práce - vyřazené hasicí přístroje"

V Hradci Králové, dne 4. 4. 2018

Za objednatele:

V Opatovicích n. Labem, dne O 9 -DC" 2018

Za poskytovatele:

10



Příloha Č.1 Smlouvy č. j. KRPH-20260-15/ČJ-2018-0500NE-VZ

Specifikace a přehled hasicích přístrojů dle druhu, množství a umIstění

Územní odbor Rychnov nad Kněžnou

Periodická Periodická Periodická
Adresa objektu Urrňstěni Hasicí přístroj - druh a velikost počet zkouška zkouška zkouška

celkem 2018 2019 2020

T.G.Masaryka čp.4, 517 61 Rokytnice v O.h. budova přistroj hasicí práškový přenosný 6 kg 3 3 O O
vozidlo přístroj hasicí práškový přenosný 2 kg 3 1 O 1

celkový součet 6 4 O 1

Deštné v O.h. Cp. 131, 517 91 budova přístroj hasicí práškový přenosný 6 kg 2 1 1 o
budova přístroj hasicísněhový přenosný 6 kg 1 O 1 O

celkový součet 3 1 2 O

Kounov, Nedvězí1 budova přístroj hasicí vodní přenosný 9 l 1 O 1 O
budova přístroj hasicí sněhový přenosný 5 kg 8 1 2 1
budova přístroj hasicí práškový přenosný 2 kg 1 1 O O
budova přístroj hasicí práškový přenosný 6 kg 12 3 3 2

celkový součet 22 5 6 3

Šubrtovo náměstí 516, 518 01 Dobruška budova přistroj hasicí sněhový přenosný 5 kg 10 O O 9
vozidlo přístroj hasicí práškový přenosný 2 kg 3 O O 2

celkový součet 13 O O 11

Tyršova Cp. 600, 517 73 Opočno budova přístroj hasicí vodní přenosný 9 l 1 O 1 O
budova přístroj hasicí práškový přenosný 6 kg 4 1 3 O

celkový součet 5 1 4 O

Čapkova 645, Týniště nad Orlici budova přístroj hasicí sněhový přenosný 6 kg 4 O O O
vozidlo přístroj hasicí práškový přenosný 2 kg 3 O 1 1

celkový součet 7 O 1 1

Rudé armády 3, 517 41 Kostelec nad Orlici budova přístroj hasicí sněhový přenosný 5 kg 1 O 1 O
budova přistroj hasicí práškový přenosný 6 kg 5 O 4 o
vozidlo přístroj hasicí práškový přenosný 2 kg 4 O 1 2

celkový součet 10 O 6 2

Zborovská 1360, Rychnov nad Kněžnou budova přistroj hasicisněhový pojízdný 2x30 kg 2 o 2 o
budova přistroj hasicí sněhový přenosný 5 kg 4 O 4 O
budova přístroj hasicí sněhový přenosný 1,5 kg 1 O O O
budova přistroj hasicí sněhový přenosný 6 kg 18 O 4 10
budova Přístroj hasicí práškový přenosný 6 kg 12 2 9 O
vozidlo přístroj hasicí práškový přenosný 2 kg 21 1 4 14

celkový součet 58 3 23 24

Masarykovo nám. 2, Solnice budova přistroj hasicí práškový přenosný 6 kg 3 O O O
celkový součet 3 3 O O

celkový přehled hasicích přístrojů
Územní odbor Rychnov nad Kněžnou celkový součet 127 17 42 42



Příloha Č.2 Smlouvy č. j. KRPH-20260-15/ČJ-2018-0500NE-VZ

výkaz práce revidovaných hasicích přístrojů
3. část veřejné zakázky

Územní odbor

Adresa:

Rychnov n/Kněžnou

/dop/n/ poskytovatel

četnost posledni prlst|
umístěni - poschodí l místnost periodické poslední periodická periodická poznámka
(identifikační štítek prostoru) hasicí přístroj - druh a velikost výrobní číslo rok výroby zkoušky kontrola zkouška zkouška (vozidlo)

vzor 1/107e přístroj hasicí práškový přenosný 6 kg 1234567890 2011 5 2014/04 2011/04 2016/04
vzor (um/sten/ H/j v okamziku
revize) např.garáž přistroj hasicí práškový přenosný 2 kg 1234567890 2011 5 2014/04 2011/04 2016/04 vozidlo

VZOR

VZOR

l
Z

l
l

S

f
Š
ŕ



Příloha Č.3 Smlouvy č. j. KRPH-20260-15/ČJ-2018-0500NE-VZ

výkaz práce - vyřazené hasicí přístroje
3. část veřejné zakázky

Územní odbor

Adresa:

Rychnov n/Kněžnou

.../dop/ni poskytovatel

Ĺ
é

urmsteni - poschodi l mistnost vyrazent poznamka
(identifikační štítek prostoru) hasicí přistroj - druh l velikost výrobni číslo rok výroby z používáni důvod (vozidlo)

vzor 1/107e přistroj hasicí práškový přenosný 6 kg 1234567890 1994 2014/04 životnost nádoby
vzor (um/slen/ Hl" v okamžiku
revize) např. garáž přistroj hasicí práškový přenosný 2 kg 1234567890 1994 2014/04 životnost nádoby vozidlo

VZOR

VZOR


